Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково

муниципального района Камышлинский Самарской области (ГБОУ СОШ

с. Старое Ермаково)

ПРИКАЗ

01.09.2019 г.         №  57--од

О создании  и организации работы школьного семейного клуба

         С целью  создания условий для партнерства и сотрудничества школы и семьи через

совместную образовательную, культурную, досуговую деятельность, направленную  на

поддержку и возрождение традиционных  семейных и нравственных ценностей,

традиционную культуру  семейной жизни  и семейного воспитания детей и повышения

пе5дагогической компетенции  родителей в вопросах воспитания:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  семейный клуб  «Мы вместе» на базе ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково  с

0.09.2023 года.

2. Утвердить состав семейного клуба. (Приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного семейного клуба   заместителя директора по

воспитательной работе Шайдуллину Лилию Рашитовну.

4.  Утвердить Положение о работе школьного семейного клуба (Приложение 2).

5.  Утвердить план  мероприятий (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы   Р.Х.Гимадиева

Ознакомлен Шайдуллина Л.Р.